
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생교육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평화교육도시 브랜드 창조 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 평생교육과

평생교육과 3,106,882 3,033,415 73,467

국 35,538 35,538 0

기 162,582 162,582 0

시 170,440 169,548 892

구 2,738,322 2,665,747 72,575

평생학습체제 구축 634,647 603,647 31,000

평화교육도시 브랜드 창조 634,647 603,647 31,000

평화교육 특화프로그램 운영 283,248 252,248 31,000

207 연구개발비 26,000 5,000 21,000

01 연구용역비 21,000 0 21,000

○제2차 남구 평생학습도시 중장기 종합계획 수

립 용역 21,000 0 21,00021,000,000원

301 일반보상금 143,240 133,240 10,000

12 기타보상금 143,240 133,240 10,000

○등대빛 아카데미 운영 20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

지역인재 육성 및 보호 1,387,501 1,375,717 11,784

국 33,434 33,434 0

기 162,582 162,582 0

시 170,440 169,548 892

구 1,021,045 1,010,153 10,892

교육협력체계 구축 855,344 845,344 10,000

진로교육지원센터 운영 250,000 240,000 10,000

307 민간이전 250,000 240,000 10,000

05 민간위탁금 250,000 240,000 10,000

○진로교육지원센터 운영비

250,000 240,000 10,000경정 250,000,000원

청소년 육성 및 보호 532,157 530,373 1,784

국 33,434 33,434 0

기 162,582 162,582 0

시 170,440 169,548 892

구 165,701 164,809 892

청소년 활동지원 2,800 0 2,800

시 1,400 0 1,400

구 1,400 0 1,400

307 민간이전 2,800 0 2,800

시 1,400 0 1,400

구 1,400 0 1,400

05 민간위탁금 2,800 0 2,800

○청소년참여위원회 운영 2,800 0 2,8002,800,000원

시 1,400 0 1,400

구 1,400 0 1,400

청소년동반자 프로그램 운영 110,038 111,054 △1,016

기 50,090 50,090 0

시 29,974 30,482 △508



부서: 평생교육과

정책: 지역인재 육성 및 보호

단위: 청소년 육성 및 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 29,974 30,482 △508

307 민간이전 110,038 111,054 △1,016

기 50,090 50,090 0

시 29,974 30,482 △508

구 29,974 30,482 △508

05 민간위탁금 110,038 111,054 △1,016

○청소년동반자 프로그램 운영

110,038 111,054 △1,016경정 110,038,000원

기 50,090 50,090 0

시 29,974 30,482 △508

구 29,974 30,482 △508

정보화 추진 941,396 938,996 2,400

국 2,104 2,104 0

구 939,292 936,892 2,400

정보화를 통한 전자정부 구현 941,396 938,996 2,400

국 2,104 2,104 0

구 939,292 936,892 2,400

지역정보화 촉진 및 정보격차 해소 44,600 42,200 2,400

301 일반보상금 34,800 32,400 2,400

12 기타보상금 34,800 32,400 2,400

○정보화교육 강사료 32,400 30,000 2,400경정 60,000원*10일*54회

행정운영경비(평생교육과) 143,338 115,055 28,283

인력운영비(평생교육과) 63,858 37,255 26,603

인력운영비(평생교육과) 63,858 37,255 26,603

101 인건비 63,858 37,255 26,603

02 기타직보수 63,858 37,255 26,603

○평생교육사(시간선택제임기제 라급) 보수 63,858 37,255 26,603

-연봉 37,239 21,609 15,630

-특수직무수당 2,460 1,640 820

-직급보조비 1,365 840 525

-대민활동비 488 300 188

-퇴직금 13,365 0 13,365

-시간외수당 4,221 6,466 △2,245

-출장여비 0 1,680 △1,680

경정 37,239,000원

경정 2,460,000원

경정 1,365,000원

경정 488,000원

13,365,000원

경정 4,221,000원

경정 0원

기본경비(평생교육과) 79,480 77,800 1,680

기본경비(평생교육과) 79,480 77,800 1,680

202 여비 52,080 50,400 1,680

01 국내여비 52,080 50,400 1,680

○평생교육사(시간선택제임기제) 출장여비

1,680 0 1,68010,000원*1명*14회*12월


